PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Об организации работы глав органов местного самоуправления района по созданию добровольных народных дружин и участию граждан в охране общественного порядка в соответствии с требованиями Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»

 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                          23 июня 2016 года

Заслушав и обсудив отчет начальника  межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Октябрьский» «Об организации работы глав органов местного самоуправления района по созданию добровольных народных дружин и участию граждан в охране общественного порядка в соответствии с требованиями Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:

1. Отчет начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Октябрьский» «Об организации работы глав органов местного самоуправления района по созданию добровольных народных дружин и участию граждан в охране общественного порядка в соответствии с требованиями Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» принять к сведению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов

              Л.А.Саламатина

п. Тюльган

24 июня 2016 года

№ 59-IV-СД